
Propozice na sraz WSS 2016 

28. – 31. 7. 2016 

Informace k organizaci: 

Do 30. 6. 2016 zaslat vyplněnou přihlášku organizátorovi akce Ing. Pavlovi SOUKUPOVI. Zároveň 

do 30. 6. 2016 provést platbu na jednorázový účet, zřízený pro tuto akci: 0273993407/0300 nebo 

zaslat platbu složenkou na adresu organizátora. Ve zprávě pro příjemce uveďte jméno a příjmení 

plátce a počet osob. Platba je nevratná.  

Místo srazu: 

Areál myslivecké chaty v Častolovicích (okres Rychnov nad Kněžnou). Příjezd bude vyznačen 

cedulemi. Na kruhovém objezdu u Obecního úřadu jet směrem na Solnici (do kopce) a na první 

křižovatce (u školy) pokračovat podél sokolské zahrady směrem na obec Hřibiny. Po výjezdu 

z Častolovic cca 30 m za cedulí konec obce odbočit vlevo a po cca 150 m jste na místě srazu.   

 

Areál je oplocený. V chatě je k dispozici lednice, kuchyňské vybavení, výčep, popř. chladící box a 

užitková voda. V areálu je WC, plocha pro stany a krytý přístřešek pro opékání. Před areálem je 

parkoviště pro účastníky srazu. Do areálu není povolen vjezd vozidel bez souhlasu organizátorů akce. 

Sprchy budou zajištěny v Sokolovně v Častolovicích (cca 1 km od místa srazu). 

 

Ubytování: 

Především ve vlastních stanech v areálu chaty. V areálu bude zakázán volný pohyb psů. Dále jsou 

zarezervovány pokoje v restauraci „BESEDA“ tel: 739 06 77 69 v Častolovicích (cca 1,5 km od místa 

srazu). Kapacita ubytování je omezena. Ubytování si každý účastník zařizuje sám. K ubytování lze 

využít i další penziony v okolí. 

 

Stravování: 

Snídaně – v areálu chaty, k dispozici bude pečivo, káva čaj 

Obědy – budou zajištěny společné pro účastníky srazu v okolních restauracích (vlastní platba) 

Večeře – ve čtvrtek, pátek a sobotu budou formou grilování v areálu chaty 

  

V chatě bude prodáváno čepované pivo formou samoobsluhy. K dispozici budou i nealkoholické 

nápoje. Dovezené tekuté i netekuté krajové speciality budou vítány. 

Upozornění: 

Pořadatel neručí za ztrátu psa, uhynutí, ani za škody psem způsobené. V areálu budeme udržovat 

po svých psech čistotu. 

Poplatky: – účastník srazu 700 Kč 

– dítě do 10 let zdarma 

Poplatek zahrnuje: pronájem areálu chaty, zapůjčení honitby, 3x grilování, 3x snídaně a další náklady 

pořadatelů spojené s organizací a přípravou srazu. 



Společný program: 

 

Čtvrtek: 15.00 hod. příjezd účastníků, stavba stanů, večeře 18. – 19.00, dále volná 

zábava až do brzkých ranních hodin (žádáme účastníky, aby v případě akce 

„jede, jede mašinka …“ neprojížděli stany ostatních spících odpadlíků) 

 

Pátek:  – budíček, rozcvička se psy od 6.00, předcvičuje Ing. Pospíšilová  

 zahájení srazu 9.00 

 odchod na výcvik do honitby 9.30 (cca 2 skupiny – lovecký a 

nelovecký výcvik) 

 společný oběd v restauraci 12. – 13.00  

 odpolední výcvik 13.00 – 16.00 

 společné grilování na chatě 16.00 – ????????? 

 

Sobota:  – budíček, rozcvička se psy od 6.00, předcvičuje Mgr. Lazar  

 zahájení srazu 8.30 

 odchod na výcvik do honitby 9.30 (cca 2 skupiny – lovecký a 

nelovecký výcvik) 

 společný oběd v restauraci 12. – 13.00  

 odpolední výcvik 13.00 – 16.00 

 společné grilování na chatě 16.00 – ????????? 

 

Neděle:  – po snídani balení a úklid areálu (v neděli rozcvička odpadá)  

V případě zájmu lze po úklidu chaty zajistit společný výlet, zakončený 

obědem (např. obora Opočno, prohlídka zámeckého parku 

v Častolovicích a podobně). 

 

 

Společný program se týká pouze zájemců o výcvik. Výcvik na pobarvených stopách bude probíhat 

v sobotu dopoledne. Zájemci o pobarvené stopy si tyto stopy založí vzájemně v pátek navečer. 

Program lze změnit a bude přizpůsoben počasí a podmínkám v honitbě.  

V rámci grilování lze zajistit přednášku, popř. soutěže. 

Pokud máte možnost dovézt zvěř na výcvik, popř. barvu bude to pořadateli uvítáno.  

 

Organizátoři: Ing. Pavel SOUKUP, tel: 736 74 15 43, Zahradní 371, 517 50 Častolovice  

 vesuvit@seznam.cz  

 Petra ŠIMERDOVÁ, tel: 737 19 43 22  

mailto:vesuvit@seznam.cz

